РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕСЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________________________

№ 18

10.10.2016 года

РЕШЕНИЕ

Об  отмене Решения Песчановского

Сельского Совета Песчановского сельского

поселения от 23 июня 2010г. № 11

В Соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же Законом Волгоградской области № 156-ОД от 28.11.2014г.
Песчановский сельский Совет решил:

1. Отменить Решение Песчановского сельского Совета 23.06.10г №11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля на территории Песчановского сельского поселения».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Песчановского

Сельского поселения                                А.Д. Кеценко